2025年 1月 16日

各 位

会 社 名  株式会社フジ

代表者名  代表取締役社長  山口 普

問合せ先  取締役 上席執行役員 管理担当

豊田 洋介

（TEL 082-535-8512）

一般人事異動について

株式会社フジ（本社：広島県広島市南区／代表取締役社長：山口 普）は、下記の通り一般

の人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１． 一般人事異動（1月 16日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

フジ宇和島桜町店（仮称）

開設委員長

生鮮店舗支援部岡山・山陰ＳＶＧ

スーパーバイザー
瀧山 雄一

以 上